PREFEITURA DA ESTÂNCIA

TURÍSTICA DE SÃO ROQUE
i S T Ã D 5 D Ê S A 5 P Ã Ü L Õ

"São Roque - a Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

GABINETE DO PREFEITO

Ofício n° 274/2018-GP

São Roque, 10 de maio de 2018

Assunto: Requerimento n° 069/18, de autoria do
vereador israei Francisco de Oliveira

Senhor Presidente,

Reportando-nos ao documento em referência, vimos proceder ao encaminhamento das

informações prestadas peia direção de nosso Departamento de Finanças.

Coiocando-nos ao inteiro dispor, agradecemos e aproveitamos a oportunidade para

renovarmos os mais aitos protestos de estimae apreço.

CLÁUDIO JOSE DE GOES
PREFEITO

Ao

Excelentíssimo Senhor

Newton Dias Bastos

DD Vereador Presidente

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

\MN.-

Prefeltura da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 966 - Taboão -18135-125 - São Roque - SP

www.saoroaue.SD.aov.br

PABX: (11)4784-8500
Gabinete:(11)4784-8523 ou 4874-8591

PROTOCOLO CtTSR NvOSSlP/iOlO - 11/05/2018 Íôt02 E-mall: aablnete@saorooue.SD.aov.br

PREFEITURA

TURÍSTICA
ESTADO D E

DA ESTANCIA

SAO ROQUE
SAO PAULO

São Roque, 11 de Maio de 2018.

Chefe da Divisão de Rendas

Sr^ Margarete Peres Scudeler

I Em resposta ao.reqderimerito:ha^ 23/ÍÍ#f^018 encaminhado pelo V
\ .jsi V . '••"V.',, ^O-ÇPí !f4-Xci/-- Vi- " íi

vereador .Sxa Israel Fráncisco dè Qliveirà riò qüal sóliditayihformações réferentes ãsf

vistorias técnicas a ígue estão ídbp^dqsj-^nualméhté,/os veículos utilizados parã- •
\\*/^ !íl ' '/10éXserviço de táxi hp-Muniçípio dé.iSaó RoJiue,,pertificci3|ue

\!\\ ' ti

C-j

V-

Tà1 e 2ÍT^/À yi§torla expedida belái&ufoíidalie estadual c
•'! íj li J '-/rnX..., yX /\ .

no pátio do DETRAN até-D andiide 2016 de ,forma-grãtúità, a

as análises passaram axser er^aminhã:dãai[ ásI credenciadas do órgão, gerando! a

•;a4 , X

\ ifx 'V t-j
e trânsito foi'efetuada

partindo ano,de 2017

WWlreferida cobrança rpor'trátar-sé-â prestaçãoide serviço;
V l "O. i\l.

\

V

44>j i

!/ ,íll
( }

-J

i,
t
•I.

A

vU
)'u

- './aW' A|̂ ^cessi;d|de da ãpfêsehtaçda d#vistoria veicular nofato'da solicitação
p^^\ renovação anjial
•=cKh.
que, diz: "-

da permissão, advém da Leiridunicipãhn? 2033/92, 'Art 1^°,

J" OJArâ 6, daXeLnX97Q{LÚe 10/ d& séterrthro dè 1973.
? V

\
\

passa a maorar eom a-seauinte redação: Art. 16 - O alvará

\ para éstaciõr^rriènto l^^ 'dei-iâxi, será concedido
^ . •para -veículos aue^^^cotitém' até 15 (auinze) anos de
-XjJ.fl-y-. . „ ~ZrX~^- 77—'? —AT

faoricacao.
• / /

Pafâarãfô^dX- Para üeícãlos com mais de 5 (cinco) anos de

/fabricação, ; oTãWafã para estaciónarneríto somente'^ será
%coricedidò. tíeàdslcm^^ápfèsãrãèkácoridições de segurança,
j>bbfriXstc^O'-àe:.cohser:uacaó J vistoria préma expedida por

• "X, j/"'
autonddde estadual -de7 trânsito, aue declare aue o mesmo

~ ^7~A~ . .-- t I
se encontra em condições^favoráveis para os serviços de

transporte de passageiros."
I

Daiane Lopes
Cadastro Mobiliário

'São Roque - a Terra do Vinho, Bonita por Natureza'

PREFEITURA DA ESTÂNCIA

TURÍSTICA DE SÃO ROQUE

ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

:>X ^

^S^JLdí^ cx.

ÊvP

'0(ÁyU>^ .

anecia

los^OOS/O-Z

o•7f<^